
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

                                       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.12.2024                                      р.п. Токарѐвка                                          № 1755 

    

О внесении изменений в перечень должностных лиц, уполномоченных 

составлять на территории Токарѐвского муниципального округа протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской 

области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в 

Тамбовской области» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области,  

администрация Токарѐвского муниципального округа постановляет : 

1. Внести  в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять на 

территории Токарѐвского муниципального округа протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской 

области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в 

Тамбовской области», следующие изменения:    

1.1. исключить из перечня Никулина Олега Алексеевича; 

1.2. включить в перечень Сажнева Федора Алексеевича - начальника 

Управления по развитию сельских территорий администрации Токарѐвского 

муниципального округа, Скрипкина Илью Сергеевича - начальника отдела ГО, 

ЧС и воинского учета администрации Токарѐвского муниципального округа; 

1.3. должность Евсеевой Н.А. изложить в новой редакции   «заместитель 

начальника бюджетного отдела Финансового управления администрации 

Токарѐвского муниципального округа».         

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской 

области газете «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68ru). 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального округа 

Лунину И.В.. 

 

 

И.о. главы Токарѐвского 

муниципального округа  

Тамбовской области                                                                   О.А. Никулин 

 
    


